（別紙）
第三者賃貸方式による貸付能力を有することの証明書

年　　月　　日
東近江市長　　　　　様

入札者（納入者）　所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

第三者（賃貸人）　所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　東近江市（以下「甲」という。）における　　　年度　（入札件名）　に係る競争入札において、入札者（以下「乙」という。）が落札した場合には、仕様書記載の物件一式について下記のとおり責任をもって第三者（以下「丙」という。）をして甲に貸し付けることを証明します。

記

１　賃貸借契約は、甲、乙及び丙の三者間で締結します。

２　賃貸借契約における債務については、乙の責任において契約書及び仕様書に定める条件で丙に履行させます。

３　乙が落札した金額で丙から甲に対して賃借料を請求します。

４　丙が正当な理由なく債務を履行しない場合は、乙が債務を履行します。